Zarzadzenie nr 105/2021
Woéjta Gminy Brojce
z dnia 15 listopada 2021 r.

W sprawie zmian budzetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 305 z pézn. zm.) Wéjt Gminy Brojce zarzadza co
nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodéw budzetowych o taczng kwote 18.171,33 zi
zgodnie z zat. nr 1.

§ 2. Zmniejsza si¢ plan dochodow budzetowych o taczng kwote - 66.238,00 zi
zgodnie z zat. nr 1.

§ 3. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetowych o taczng kwote 18.171,33 zi
zgodnie z zal. nr 2.

§ 4. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetowych o taczng kwote -66.238,00 zi
zgodnie z zal. nr 2.

§ 5. Zmian budzetu dokonuje si¢ w zwigzku z otrzymanymi decyzjami Wojewody
Zachodniopomorskiego:

Nr 498/2021 z dnia 27.10.2021 w sprawie zwigkszenia dotacji na sfinansowanie programu
,Positek w szkole 1 w domu” o kwote 15.000,00 z1,

Nr 523/2021 z dnia 08.11.2021 r. w sprawie zwigkszenia dotacji za czynnosci wynikajace z
ustawy o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludnosci oraz o dowodach osobistych o kwote
1.597,93 zl,

Nr 539/2021 z dnia 12.11.2021 w sprawie zwigkszenia dotacji na realizacj¢ zadan zwigzanych
z przyznawaniem Karty Duzej Rodziny o kwote 112,40 zl,

Nr 549/2021 z dnia 12.11.2021 r. w sprawie zwigkszenia dotacji celowej na oplacenie sktadki
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektdre Swiadczenia rodzinne oraz zasitek
dla opiekuna o kwote 1.461 zl,

Nr 551/2021 z dnia 12.11.2021 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizacje
swiadczenia wychowawczego +500 o kwotg - 66.238 zl,

§ 6. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Brojce.

§ 7. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wojt Gminy Brojce

Elektronicznie
podpisany przez
Michat Zinowik
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Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Brojce Nr 105/2021 z dnia 15.11.2021 r.

DOCHODY

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

53 401,29

1597,93

54 999,22

75011

Urzedy wojewodzkie

17 651,29

1597,93

19 249,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 649,74

1 597,93

19 247,67

852

Pomoc spoteczna

806 867,57

15 000,00

821 867,57

85230

Pomoc w zakresie dozywiania

170 000,00

15 000,00

185 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
wilasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

170 000,00

15 000,00

185 000,00

855

Rodzina

6 213 622,60

-64 664,60

6 148 958,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

3 966 000,00

-66 238,00

3899 762,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzgdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg swiadczenia
wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

3 966 000,00

-66 238,00

3899 762,00

85503

Karta Duzej Rodziny

37,60

112,40

150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37,60

112,40

150,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierajgce
zasitki dla opiekunéw

27 339,00

1 461,00

28 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 339,00

1 461,00

28 800,00

Razem:

26 303 198,29

-48 066,67

26 255 131,62




Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Woéjta Gminy Brojce nr 105/2021 z dnia 15.11.2021

WYDATKI
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1826 153,12 1 597,93 1827 751,05
75011 Urzedy wojewddzkie 17 649,74 1597,93 19 247,67
4010 | Wynagrodzenia osobowe 12649,74|  1597,93 14 247,67
pracownikow
852 Pomoc spoteczna 1530 503,25 15 000,00 1 545 503,25
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 212 500,00 15 000,00 227 500,00
3110 Swiadczenia spoteczne 212 500,00 15 000,00 227 500,00
855 Rodzina 6 606 817,99 | -64 664,60 6 542 153,39
85501 Swiadczenie wychowawcze 4002 160,00 | -66 238,00 3935 922,00
3110 Swiadczenia spoteczne 3932 289,00 | -66 238,00 3866 051,00
85503 Karta Duzej Rodziny 54,93 112,40 167,33
4010 | Wynagrodzenia osobowe 37,60 112,40 150,00
pracownikow
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
85513 niektére Swiadczenia rodzinne oraz 27 339,00 1 461,00 28 800,00
za osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunéw
4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 27 339,00 1 461,00 28 800,00
Razem: | 29401 384,16 | -48 066,67 29 353 317,49
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